



FUTURE EMPLOYMENT
SAY NO TO SCAM

BUSINESS PACKAGE 2 TASK 1

Welcome To Future Employment,

You Have Selected Our Business Package 2. Your Task Is Mentioned Below.

INSTRUCTIONS

Kindly Read Full Detail And Instructions Of The Task. Otherwise Any Misunderstanding Or Incomplete Work Shall Make You Ineligible To The Salary/Refund. In Order To Avoid Inconvenience, Make Sure You Have Checked Our Terms And Policies.

TYPING WORK

Your Task One Includes Typing In Ms Word.

Some Images Will Be Sent To You That Need To Be Retyped. It Is A Copy Paste Work. Don't Use Colors Or Tables Etc. Try To Avoid Spelling Mistakes As It Would Be Evaluated By The Team.

Send Your Typing Work On This Gmail: - Futureemployment34@gmail.com

POSTER SHARING

We Will Send Few Posters Which Need To Be Shared On 10 Different Facebook Groups. You Will Need To Do Its Marketing. Try To Do Your Work Carefully. We Need Screenshots Of Every Single Post That You Share.

Dear Members It Is Not A Mini Task And It Will Increase Your Salary.

DONATION COLLECTION

This Task Includes Your Donation Collection For Razay Elahi Welfare.

Dear Members,

As you know, Reza-e-Elahi Welfare distributes food every Thursday and also delivers rations to the needy. This is our mission Or Moto is. "Serves Human Save Humanity"

Hazrat Muhammad (SAW) Said That Spend On Charity O Son Of Adam, I Shall Spend On You....
So members!

You have to take Rs. 20, 20 from 10 people. The total amount will be Rs. 220. You can collect as much as one can afford. You will do it for yourself and for the pleasure of Allah. This is a necessary work. Our page will be updated every week. We promise you that your money (donations) is entrusted to us. On the way of Allah. InshaAllah. May Allah bless us in this good deed. May He give maximum to those who donate in this deed. (AMEEN)

You need to make easy pesa or jazz cash donations to this number:- 03209558046 (Hafsa)

Compulsory: You Have To Send Payments Of Donation On:

Facebook Page: - <https://www.facebook.com/razay.elahi>

Instagram Page:- <https://www.instagram.com/razay.elahi>

For Further Details About Our Welfare Or If You Want To Become A Part Of Razay Elahi Welfare

Contact Us On Whats App 03209558046

Kindly Visit Our Pages And Also Share It Jazakallah.

ADDING MEMBERS TO THE COMPANY

Mini Task (Compulsory)

You Have To Add 6 Members To The Company:-

- 1) Add 6 Members/Employees To Our Company. Help Them To Register And Deposit Their Fees In The Account In Which You Deposited Your Registration Fee.
- 2) You Can Also Make Executive Package Members. Kindly Note That Each 2 Executive Package Member That You Include Will Be Counted As 1 Member Of This Package.
- 3) Send Details Of Your Members To Our Team Along With Transaction Detail.
- 4) If You Make More Than 5 Members You Will Get 600rs Extra For Every Member. All Company Policies Will Be Applied.
- 5) If you refer a foriegners as your member you will get commission of 1200-2400 according to the package they will select.

Note: Try To Do Your Work With Complete Justice. Avoid Any Abusive Language/Argument With Other Members Of The Company As It Might Lead To Cancelation Of Your Registration. Furthermore It Is Your Responsibility To Guide Your Newly Added Members About Our Work, Tasks And Company Policies. In Case Of Not Providing Proper Guidance To Them, You Will Be Considered Responsible.

Note:

Dear Members,

- After 60% Completion Of Your First Task You Will Assigned Next Task But Those Tasks Will Not Same As Previous One And Their Salary Will Be Also Different. If You Complete 40% (addition of 2 members) Of Mini Task We Will Not Assign You Any Further Task. Typing Work Will Be Counted After 40% Mini Task. On Completing 20% Task You Will Be Eligible To Get Modest Salary For Work Like (Typing, Subscription, Poster Sharing). Kindly Note That 40 % Mini Task Is Compulsory For Refund And For Salary.

***** We Can Give You Time Relaxation But We Cannot Change Your Mini Task. ****

Thank You For Choosing** Future Employment**.

Regards Business PackageTeam 1# 0305-4999066

Must Follow Our Pages For Further Updates And Information.

<https://www.facebook.com/futureemploymentt>

<https://www.instagram.com/employment.future/>

<https://www.futureemployment.com.pk/>

Work Easy Earn Better..... FUTURE EMPLOYMENT



FUTURE EMPLOYMENT
SAY NO TO SCAM

بزنس پیکج 2

ٹاسک

فیوچر امپلائمنٹ میں خوش آمدید

آپ نے ہمارا بزنس پیکج 2 منتخب کیا ہے۔ آپ کی ٹاسک کی تفصیلات کا ذکر درج ذیل ہے۔

ہدایات

برائے مہربانی ٹاسک کی مکمل تفصیل اور ہدایات پڑھیں۔ کمپنی کا ہر ممبر کمپنی کی پالیسیوں، طریقہ کار، قواعد اور قواعد و ضوابط کا پابند ہے۔ کوئی غلط فہمی یا نامکمل کام آپ کو تنخواہ / رقم کی واپسی کے لیے نااہلی کا سبب بن سکتا ہے۔ تکلیف سے بچنے کے لیے، یقینی بنائیں کہ آپ نے ہماری شرائط اور پالیسیوں کو چیک کیا ہے۔

ٹائٹنگ کا کام

آپ کا پہلا کام ایم ایس ورڈ میں ٹائپ کرنا ہے۔

کچھ تصاویر آپ کو بھیجی جائیں گی آپ کو اسے ایم ایس ورڈ میں دوبارہ ٹائپ کرنا ہو گا۔ یہ کاپی پیسٹ کا کام ہے۔ رنگ یا گراف وغیرہ کا استعمال نہ کریں۔ اسے تصویر کے مطابق سیٹ کیا جانا چاہیے۔ جج کی غلطیوں سے بچنے کی کوشش کریں کیوں کہ ہماری ٹیم کی جانب سے آپ کے کام کی جانچ پڑتال کی جائے گی۔
نوٹ: اپنا ٹائٹنگ کا کام اس جی میل پر بھیجیں۔
Futureemployment34@gmail.com

پوسٹر شیئر کرنا۔

ہم چند پوسٹرز آپ کو بھیجیں گے جنہیں آپ کو 10 مختلف فیس بک گروپس پر شیئر کرنا ہو گا۔ آپ کو اس کی مارکیٹنگ کرنا ہو گی۔ اپنا کام احتیاط سے کرنے کی کوشش کریں۔ ہمیں ہر ایک پوسٹ کے اسکرین شاٹس کی ضرورت ہو گی جو آپ شیئر کرتے ہیں۔
نوٹ: محترم ارکان! یہ منی ٹاسک نہیں ہے اور اس کی تکمیل سے آپ کی تنخواہ میں اضافہ ہو گا۔

عطیات

اس ٹاسک میں رضائے الہی و بلیغیہ کے لیے آپ کے عطیات شامل ہے۔

معزز ممبران

جیسا کہ آپ جانتے ہیں کہ رضائے الہی و بلیغیہ ہر جمعرات کو دسترخوان لگاتی ہے۔ اس کے علاوہ ضرورت مندوں کے گھر راشن بھی پہنچاتی ہے۔ ہمارا مشن و مدعا یہ ہے کہ "انسان کی خدمت ہی انسانیت کی خدمت ہے۔" حضرت محمد ﷺ نے فرمایا ہے کہ "اے ابن آدم اللہ کی راہ میں خرچ کر، اللہ تجھ پر خرچ کرے گا۔"

لہذا معزز ارکان

آپ کو 10 لوگوں سے 20،20 روپے لینے ہیں۔ کل رقم 220 بنے گی۔ باقی اس سے زیادہ جتنا جو حسب توفیق دے سکے آپ جمع کر لیں۔ جتنی آپ کی استطاعت ہو یا جتنا آپ دینا چاہیں دے سکتے ہیں۔ یہ سب آپ اپنے لئے اور اللہ کی رضا کے لئے کریں گے۔ یہ ایک لازمی کام ہے۔ ہمارے پیج پر ہر ہفتہ اپ ڈیٹ دی جائے گی۔ ہمارا آپ سے وعدہ ہے آپ کے پیسے (عطیات) ہمارے پاس امانت ہے۔ اللہ کے راستے پر ہی لگائیں گے انشاء اللہ۔ اللہ ہمارے اس نیک کام میں برکت ڈالے۔ جو اس کام میں عطیات دیں ان کو زیادہ سے زیادہ عطا فرمائے۔ (آمین)

آپ کو عطیات اس نمبر پر ایزی پیسہ یا جاز کیش کرنا ہے: 03209558046 (حفظہ)

لازمی: آپ کو ادائیگی کا اسکرین شارٹ مذکورہ بالا نمبر پر بھیجنا ہو گا۔

Facebook Page: - <https://www.facebook.com/razay.elahi>

Instagram Page: - <https://www.instagram.com/razay.elahi>

ہم سے واٹس اپ پر رابطہ کا نمبر 03209558046 یہ ہے۔
برائے مہربانی ہمارے پیجز وزٹ کریں اور شیئر کریں۔ جزاک اللہ۔

آپ کو کمپنی میں 6 ممبر شامل کرنا ہوں گے۔

1- ہماری کمپنی میں 6 ممبران / ملازمین شامل کریں۔ رجسٹر کرنے میں ان کی مدد کریں اور ان کی فیس اس اکاؤنٹ میں جمع کروائیں جس میں آپ نے اپنی رجسٹریشن فیس جمع کرائی ہے۔

2- آپ ایگزیکٹو پیکیج کے ممبر بھی بنا سکتے ہیں۔

برائے مہربانی نوٹ کریں کہ ہر 2 ایگزیکٹو پیکیج ممبر جو آپ شامل کریں گے وہ اس پیکیج کا 1 ممبر شمار ہوگا۔

3- اپنے ممبروں کی تفصیلات بعد رقوم کی ترسیل کی تفصیلات ہماری ٹیم کو بھیجیں۔

14 اگر آپ 5 سے زائد ممبروں کو شامل کریں گے تو آپ کو ہر اضافی رکن کے لیے 600 /- روپے کمیشن دیا جائے گا۔ کمپنی کی تمام پالیسیاں لاگو ہوں گی۔

5- اگر آپ غیر ملکی کو بطور رکن ریفر کریں گے تو آپ کو پیکیج کے مطابق اضافی کمیشن ملے گا۔

نوٹ:- اپنا کام پوری ایمان داری سے کرنے کی کوشش کریں۔ کمپنی کے دیگر ممبران کے ساتھ کسی بھی قسم کی بدسلوکی یا بد زبان / بحث سے گریز کریں۔ اس طرح کے کسی بھی عمل کے نتیجے میں آپ کی

رجسٹریشن منسوخ کی جاسکتی ہے۔ مزید یہ کہ یہ آپ کی ذمہ داری ہے کہ آپ اپنے نئے شامل کردہ ممبروں کو ہمارے کام اور کمپنی کی پالیسیوں کے بارے میں رہنمائی فراہم کریں۔ ان کو مناسب رہنمائی

فراہم نہ کرنے کی صورت میں، آپ کو ذمہ دار سمجھا جائے گا۔

نوٹ:

معزز ارکان!

اپنے پہلے ٹاسک کی 60 فیصد تکمیل کے بعد آپ اگلا ٹاسک تفویض کریں گے لیکن وہ ٹاسک پہلے والے سے مماثل نہیں ہوں گے اور ان کا معاوضہ بھی مختلف ہوگا۔

اگر آپ محض منی ٹاسک کا 40 فیصد مکمل کرتے ہیں تو ہم آپ کو مزید ٹاسک نہیں دیں گے۔

ٹائپنگ کا کام 40 فیصد منی ٹاسک کی تکمیل کے بعد شمار کیا جائے گا۔

20 فیصد کام (جیسے ٹائپنگ، سبسکرپشن، پوسٹر شیئرنگ) مکمل کرنے پر آپ مناسب تنخواہ کے اہل ہوں گے۔

برائے مہربانی نوٹ کریں کہ 40 فیصد ٹاسک (دو ممبروں کا اضافہ) رقم کی واپسی اور تنخواہ کے لیے لازمی ہے۔

☆☆☆☆☆☆ ہم آپ کو وقت میں آرام دے سکتے ہیں لیکن ہم آپ کے منی ٹاسک کو تبدیل نہیں کر سکتے۔ ☆☆☆☆☆☆

☆☆☆☆☆☆ فیوچر امپلائمنٹ کو منتخب کرنے کا شکریہ ☆☆☆☆☆☆

شکر گزار

بزنس پیکیج ٹیم #1 03054999066

مزید ایڈیٹس اور معلومات کے لیے ہمارے پیج کو ضرور فالو کریں۔

<https://www.facebook.com/futureemploymentt> <https://www.instagram.com/employment.future/>

<https://www.futureemployment.com.pk/>

آسان کام بہتر کمائی... فیوچر امپلائمنٹ۔